Frauenchor St. Bartholomaus

Termine Rest 2025 + Anfang 2026

Do 27.11.
Mi 03.12.
Do 04.12.
Do 11.12.
Do 18.12.
Mi 24.12.

Do 08.01.26
Do 15.01.
Do 22.01.
Do 29.01.
Do 05.02.
Do 12.02.
Do 19.02.
Do 26.02.
Mi 04.03.
Do 05.03.
Do 12.03.
Sa 14.03.
Do 19.03.
Do 26.03.
Di 31.03.
Fr 03.04.
So 05.04.
Do 09.04.
Do 16.04.
Do 23.04.
Do 30.04.
So 03.05.

20:00
14:30
20:00
20:00
20:00
19:00

18:30

20:00
20:00
20:00
20:00
19:00
20:00
20:00
20:00

20:00
14:30
20:00
20:00
20:00
15:00
11:00
19:00
20:00
20:00
20:00
09:30

Probe

Nikolausfeier im Elisabethhaus
Probe

Probe

Probe

Heiligabend

1. Probe im neuen Jahr mit Gemiitlichkeit
Probe

Probe

Probe

Probe

Altweiber

Generalversammlung

Probe

Stimmbildung

keine Probe

Probe

Friihlingssingen im Elisabethhaus
Probe

Probe

Probe in der Kirche
Karfreitag

Ostersonntag
Gemiitlichkeit mit Ostereiern
Probe

Probe

Probe

Erstkommunion

Zu unseren Proben sind neue Sangerinnen immer herzlich
willkommen!
Noch Fragen? Andrea Wesendonk (Chorleiterin): 015751185306



