Frauenchor St. Bartholomäus

Termine Rest 2025 + Anfang 2026

International Content Inte	Do 27.11. Mi 03.12. Do 04.12. Do 11.12. Do 18.12. Mi 24.12.	20:00 14:30 20:00 20:00 20:00 19:00		Probe Nikola Probe Probe Probe Heilig		r im E	lisabeth	nhaus		
Do 15.01. 20:00 Probe	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
Do 15.01. 20:00 Probe	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
Do 22.01. 20:00 Probe Do 29.01. 20:00 Probe Do 05.02. 20:00 Probe Do 12.02. 19:00 Altweiber Do 19.02. 20:00 Generalversammlung Do 26.02. 20:00 Probe Mi 04.03. 20:00 Stimmbildung Do 05.03. keine Probe Do 12.03. 20:00 Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 08.01.26	18:30		1. Pro	be im 1	ieuen .	Jahr mi	it Gem	ütlich	keit
Do 29.01. 20:00 Probe Do 05.02. 20:00 Probe Do 12.02. 19:00 Altweiber Do 19.02. 20:00 Generalversammlung Do 26.02. 20:00 Probe Mi 04.03. 20:00 Stimmbildung Do 05.03. keine Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 15.01.	20:00		Probe						
Do 05.02. 20:00 Probe Do 12.02. 19:00 Altweiber Do 19.02. 20:00 Generalversammlung Do 26.02. 20:00 Probe Mi 04.03. 20:00 Stimmbildung Do 12.03. 20:00 Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 22.01.	20:00		Probe						
Do 12.02. 19:00 Altweiber Do 19.02. 20:00 Generalversammlung Do 26.02. 20:00 Probe Mi 04.03. 20:00 Stimmbildung Do 05.03. keine Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 29.01.	20:00		Probe						
Do 19.02. 20:00 Generalversammlung Do 26.02. 20:00 Probe Mi 04.03. 20:00 Stimmbildung Do 05.03. keine Probe Do 12.03. 20:00 Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 05.02.	20:00		Probe						
Do 26.02. 20:00 Probe Mi 04.03. 20:00 Stimmbildung Do 05.03. keine Probe Do 12.03. 20:00 Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 12.02.	19:00		Altwei	ber					
Mi 04.03. 20:00 Stimmbildung Do 05.03. keine Probe Do 12.03. 20:00 Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 19.02.	20:00		Gener	alvers	ammlu	ng			
Do 05.03. keine Probe Do 12.03. 20:00 Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 26.02.	20:00		Probe						
Do 12.03. 20:00 Probe Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Mi 04.03.	20:00		Stimm	ıbildur	ıg				
Sa 14.03. 14:30 Frühlingssingen im Elisabethhaus Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 05.03.		keine l	Probe						
Do 19.03. 20:00 Probe Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 12.03.	20:00		Probe						
Do 26.03. 20:00 Probe Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Sa 14.03.	14:30		Frühli	ingssin	gen im	Elisab	ethhau	18	
Di 31.03. 20:00 Probe in der Kirche Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 19.03.	20:00		Probe						
Fr 03.04. 15:00 Karfreitag So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 26.03.	20:00		Probe						
So 05.04. 11:00 Ostersonntag Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Di 31.03.	20:00		Probe	in der l	Kirche				
Do 09.04. 19:00 Gemütlichkeit mit Ostereiern Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Fr 03.04.	15:00		Karfr	eitag					
Do 16.04. 20:00 Probe Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	So 05.04.	11:00		Osters	onnta	5				
Do 23.04. 20:00 Probe Do 30.04. 20:00 Probe	Do 09.04.	19:00		Gemüt	lichkei	t mit C	stereier	n		
Do 30.04. 20:00 Probe		20:00		Probe						
So 03.05. 09:30 Erstkommunion		20:00								
	So 03.05.	09:30		Erstko	ommui	ion				

Zu unseren Proben sind neue Sängerinnen immer herzlich willkommen!

Noch Fragen? Andrea Wesendonk (Chorleiterin): 015751185306